Et alia manu. Incolumem magnitudinem uestram deus noster custodiat, domini filii merito inlustres atque magnifici.

5 ephesenam *M* ephesinam *As* 8 ergo *MA* autem *s* 9 exemplarius *M* cognoscere
MA agnoscere *s* 11 de *Schw* a *s* om. *MA* 16 et — manu *MA* om. *s*